
 

 

 

*The following major food allergens are used as ingredients: Milk, Egg, Fish, Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame. 
Please notify a food employee for more information about these ingredients.  

 

This institution is an equal opportunity provider.  
 

     Menu is subject to change 

Choice daily: Peanut butter & Jelly. 

 

 

 

APRIL 2025 

Ridgewood Elementary School 

 

Nacho beef & cheese/roll 
or Cheese Quesadilla 

Refried Beans 
Fruit  

Milk 

 

Chicken Patty/Bun 
or BBQ Pork Sandwich 

Baked Beans/Fritos 
Fruit  
Milk 

 

Taco Quesadillas 
or Fish Sticks/roll 

Carrots 
Fruit 
Milk 

 

Pizza  
or Sloppy Joe/bun 

Corn 
Fruit 

Cookie & Milk 

 

Sausage Patty/Bun  
or Toasted Cheese 

Smiley Fries 
Fruit 
Milk 

 

Bosco Sticks/Marinara 
or Meatballs/roll 

Green Beans 
Fruit 
Milk 

 

Popcorn Chicken/roll 
or Pizzaburger/Bun  

Salad 
Fruit  
Milk 

 

Cheeseburger   
or Mini Corn Dogs 

French Fries 
Fruit  
Milk 

 

Stuffed Crust Pizza  
or Sloppy Joe/bun 

Corn 
Fruit 

Cookie & Milk 

 

No  

School 

 

No  

School 

 

No  

School 

 

Macaroni & Cheese/roll 
Fish Sandwich 

Carrots 
Fruit Slushie 

Milk 

 

Pizza  
or Sloppy Joe/bun 

Corn 
Fruit 

Cookie & Milk 

 

Chicken Nuggets or 
Chopped Cheeseburger  

Peas 
Fruit /Goldfish 

Milk 

 

Mini Corn Dogs/roll 
BBQ Rib 

Green Beans 
Fruit 
Milk 

 

High/Middle school: No Charge 

Elementary: No Charge 

Extra Milk: $.50 

 

Stuffed Crust Pizza  
or Sloppy Joe/bun 

Corn 
Fruit 

Cookie & Milk 

 

Chicken Gravy/roll 
or Salisbury Steak/roll 

Mashed Potatoes 
Fruit  

Milk 

 

Stuffed Crust Pizza  
or Sloppy Joe/bun 

Corn 
Fruit 

Cookie & Milk 

 

Cheeseburger/Bun  
or Hot Dog 

Broccoli/Cheese 
Fruit  
Milk 

 

Breakfast for Lunch 
or Sausage Patty/bun 

Hash brown 
Fruit  
Milk 

 

Chicken Strips/roll 
or BBQ Pork/bun 

Sweet Potato Puffs 
Fruit  
Milk 

 

*The following major food allergens are used as ingredients: Milk, Egg, Fish, Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame. 
Please notify a food employee for more information about these ingredients.  

 

This institution is an equal opportunity provider.  
 


